0 Ф 0  РАДИОЭЛЕКТРОНИКА,
ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЯЛАР h0M

Ьэ у е ф Ьэ ? л е к  к о л л е д ж ы

Дэулэт бюджет профессиональ белем бирсу
учрежденияЬы

(6РТНК ДБПББУ)

УКРТБ

Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение
УФИМСКИЙ КОЛЛЕДЖ
РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ,

ТЕЛЕКОММУНИКАЦИЙ И
БЕЗОПАСНОСТИ

(ГБПОУ УКРТБ)

Б О Й О Р О К П Р И К А З

JJ

Об установлении стоимости обучения
В дополнение к приказу 107/2к от 06 апреля 2017 года, в соответствии с Федеральным

законом «Об образовании в РФ», Устава ГБПОУ УКРТБ, и решения заседания Совета колледжа

(протокол № 3 от 22.06.2017г.), а также в связи с лицензированием специальности «Мехатроника и

мобильная робототехника» п р и к а з ы в а ю :

1. Установить на 2017/2018 учебный год следующие размеры оплаты стоимости обучения

одного студента с полным возмещением затрат:

Н аим енование специальности, профессии Курс Ф орма обучения
О чная,

стоим ость, руб.
Заочная

стоим ость, руб.
Пожарная безопасность 1-4 49 500 -
Компьютерные системы и комплексы 1-2 43 900 27 900

3-5 49 500
Информационная безопасность
телекоммуникационных систем

1-2 43 900 -
3-4 49 500

Многоканальные телекоммуникационные
системы

1-2 43 900 27 900
3-5 49 500

Сети связи и системы коммутации 1-2 43 900 27 900
3-5 49 500

Программирование в компьютерных
системах

1-2 43 900
3-5 . 49 500

Электромонтер охранно-пожарной
сигнализации

1 34 500

Мехатроника и мобильная робототехника 1 43 900 -
Информационные * системы и
программирование

1 39 900 “

2. Стоимость обучения указана для всех специальностей, в том, числе для специальностей

со сроком обучения 3 года 6 месяцев, 4 года 6 месяцев.

3. Установить, что при изменении формы обучения или восстановлении студента

стоимости обучения осуществляется пропор1щрнально календарным дням, с

соответствующего приказа до окончания учебного года.

Директор И.В. Нуйкин

Гл. бухгалтер / Р.Н. Гильманова

расчет

даты